МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.
Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

ПРИКАЗ

23.09.2022 г. с. Ая №«274

О внесении изменений в приказ
МБОУ «Айская СОШ» от 08.09.2022 г. № 256
«О проведении Всероссийских проверочных работ
в МБОУ «Айская СОШ» в 2022 году (осень)»

В связи отключением электроэнергии в селе 26.09.2022 г. -  29.09.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести проведение ВПР по иностранному языку:
- английский язык, 8а класс -  на 10.10.2022 г.;
- английский язык, 86 класс -  на 11.10.2022 г.;
- немецкий язык, 8а, 86 классы -  на 12.10.2022 г.
2. Назначить наблюдателями за ходом проведения ВПР из числа родительской

общественности МБОУ «Айская СОШ»:
- английский язык, 8а класс -  Савельеву Т.В.;
- английский язык, 86 класс -  Болотову В.С.;
- немецкий язык, 8а и 86 классы -  Касаткину В.Н.
3. Заместителю директора по УР Овечкиной Д.Н. внести изменения в график

контрольных и проверочных работ на 1 полугодие 2022-2023 учебного года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В. Ольгезер